
UCHWAŁA NR XI/74/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c) i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co 
następuje:

§ 1. Gmina Rzeczyca zaciąga w 2019 roku pożyczkę do wysokości 394.098,00 zł (słownie: trzysta 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) z  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z przeznaczeniem  na  realizację zadania pn.: „Przebudowa 
systemów grzewczych w obiektach oświatowych Gminy Rzeczyca z zastosowaniem odnawialnych źródeł 
energii – pompy ciepła w szkole podstawowej w Rzeczycy, filia w Sadykierzu”.

§ 2. Pożyczka przeznaczona będzie na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2019 roku.

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2020 – 2029.

§ 4. Formą zabezpieczenie pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki przeznaczone zostaną środki stanowiące dochody 
własne Gminy Rzeczyca, w tym wpływy z podatku od nieruchomości oraz udziały w podatku dochodowym od 
osób fizycznych.

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Rzeczyca do podjęcia czynności prawnych związanych z zaciągnięciem 
pożyczki.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: 97F20CAA-1BFB-4DFC-8EDA-D7B20D046222. Podpisany Strona 1




